
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №163

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2022 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User

User



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 163

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11618687 109855
4

Ісаченко Дарія Юріївна 28618426 AP 01.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0492735 Вартісне 
управління 
бізнесом

168,000

2 11573607 109855
4

Соловей Олександра Володимирівна 057268 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0432968 Вартісне 
управління 
бізнесом

130,500

1



3 11621555 109855
4

Стебунов Олександр Олександрович 10503655 HP 01.07.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0492139 Вартісне 
управління 
бізнесом

144,500

4 11620186 109855
4

Степанченко Дмитро Сергійович 057564 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491364 Вартісне 
управління 
бізнесом

136,500

5 11624625 109855
4

Українська Вікторія Олегівна 29414479 HP 15.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0492292 Вартісне 
управління 
бізнесом

139,000

6 11623581 109855
4

5718-5659176 Наталія Дмитрівна 060985 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Вартісне 
управління 
бізнесом

137,000

7 11539201 109855
4

Чернишев Володимир Андрійович 043080 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0468976 Вартісне 
управління 
бізнесом

164,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 163

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11410756 109020
3

Баранов Сергій Олександрович 36917174 HP 01.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0428783 Комп’ютерні 
науки

157,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 163

133 Галузеве машинобудування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11623876 109020
5

Колькова Наталія Петрівна 30839042 HP 29.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493436 Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

142,500

2 11623793 109020
5

Магдалюк Василь Вікторович 019087 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491873 Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

135,500

4



3 11624452 109020
5

Семенюк Галина Володимирівна 090649 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0493442 Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

133,500

4 11621813 109020
5

Спірін Євгеній Олександрович 30301730 HP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0492219 Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

139,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 163

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11573440 109020
8

5718-5647351 Назар Романович 060832 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація та 
комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

159,500

6



2 11622724 109020
8

Данілейченко Олександр Сергійович 22532386 HP 29.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0311951 Автоматизація та 
комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

140,500

3 11437616 109020
8

Широких Дмитро Ігорович 35142420 HP 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487578 Автоматизація та 
комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

138,500

7


